DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENTRE CLIMA E DESASTRE:
VULNERABILIDADE DA BIODIVERSIDADE VEGETAL DA BACIA DO RIO DOCE SOB
CENÁRIOS FUTUROS E IMPACTOS MINERÁRIOS de autoria de VINÍCIUS AUGUSTUS
LIBERATO GOMES PEDROSA, LUIZA BATISTA MARTINS DE SÁ, RENATA APARECIDA
MAIA, QUÉZIA EMANUELLE FERREIRA ROCHA, DÉBORA LIMA SANTOS, WALISSON
KENEDY SIQUEIRA, REBECA FERREIRA REIS, FLÁVIO MARIANO MACHADO MOTA,
MARIA EDUARDA DOS SANTOS, GERALDO WILSON FERNANDES, foi publicado nos
Anais do Congresso sobre Restauração Ambiental em Áreas Degradadas por Desastres
Antrópicos referente ao ISBN 978-65-5222-060-8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123914

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123914